

## PLAN SZKOLEŃ NA 2022 ROK

sporządzony w dniu 21.12.2021 r.

Lp	Nazwa i zakres szkolenia	Źródło finansowania	Liczba miejsc dla uczestników	Przewidywany termin realizacji i orientacyjny czas trwania szkolenia w godzinach	Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone. Szkolenie skierowane jest do	Informacje o egzaminie zewnętrznym	Rodzaj zaświadczeń lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji
1	<p><b>Kwalifikacja wstępna przyspieszona w zakresie bloku programowego kat. D, D1, D1+E, D i D+E</b> <b>wraz z prawem jazdy kat. D z B</b></p> <p>Zakres szkolenia obejmuje wiedzę i umiejętności praktyczne przygotowujące uczestników do pracy na stanowisku kierowcy autobusu.</p>	FP	8	<p>223 godziny zegarowe</p> <p><b>II-III kwartał 2022 rok</b></p>	<p>- osób do 30 r. ż, - spełniających warunek określony w ustawie o promocji zatrudnienia i instrumentach rynku pracy</p>	TAK	<p><b>Zaświadczenie</b> o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014 poz. 667). <b>Świadectwo kwalifikacji na przewóz osób.</b> <b>Prawo jazdy kat. D.</b></p>
2	<p><b>Szkolenie beauty.</b></p> <p>Zakres szkolenia obejmuje wiedzę i umiejętności praktyczne przygotowujące uczestników do pracy wykonywania manicure ,przedłużanie i stylizacja rzęs,stylizacja brwi, makijaż okolicznościowy i codzienny,</p>	FP	8	<p>160 godziny zegarowe</p> <p><b>II-III kwartał 2022 rok</b></p>	<p>- osób do 30 r. ż, - spełniających warunek określony w ustawie o promocji zatrudnienia i instrumentach rynku pracy</p>	NIE	<p><b>Zaświadczenie</b> o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014 poz. 667).</p>

3	<p><b>Księgowość komputerowa z egzaminem ECDL</b></p> <p>Zakres szkolenia obejmuje nabycie wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych wymaganych do pracy w księgowości oraz prowadzenia rozliczeń własnej działalności gospodarczej z wykorzystaniem: księgowych programów komputerowych, Płatnik oraz przygotowanie do egzaminu ECDL</p>	EFS (POWER) (RPOWL)	13 10	250 godzin zegarowych  I-II kwartał 2022 rok	- wykształcenie min. średnie - spełniających warunek określony w ustawie o promocji zatrudnienia i instrumentach rynku pracy.	TAK	<p><b>Zaświadczenie</b> o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014 poz. 667). <b>Certyfikat ECDL</b> wydany przez Polskie Towarzystwo Informatyczne</p>
4	<p><b>Sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej, programu do fakturowania i komputera w ramach certyfikatu ECDL”</b></p> <p>Zakres szkolenia obejmuje wiedzę i umiejętności praktyczne przygotowujące uczestników do pracy na stanowisku sprzedawca oraz uzyskania certyfikatu ECDL</p>	EFS (POWER) (RPOWL)	10 10	200 godzin zegarowych  II-III kwartał 2022 rok	- spełniających warunek określony w ustawie o promocji zatrudnienia i instrumentach rynku pracy	TAK	<p><b>Zaświadczenie</b> o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014 poz. 667). <b>Certyfikat ECDL</b> wydany przez Polskie Towarzystwo Informatyczne</p>
5	<p><b>Kwalifikacja wstępna przyspieszona w zakresie bloku programowego kat. C, C+E, C1, C1+E wraz z prawem jazdy kat. C</b></p> <p>Zakres szkolenia obejmuje wiedzę i umiejętności praktyczne przygotowujące uczestników do pracy na stanowisku kierowcy samochodu ciężarowego.</p>	EFS (POWER)	8	193 godziny zegarowe  I-II kwartał 2022 rok	- osób do 30 r. ż, - spełniających warunek określony w ustawie o promocji zatrudnienia i instrumentach rynku pracy	TAK	<p><b>Zaświadczenie</b> o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014 poz. 667). <b>Świadectwo kwalifikacji na przewóz rzeczy.</b> <b>Prawo jazdy kat. C.</b></p>

6	<b>Operator sprzętu ciężkiego</b>  Zakres szkolenia obejmuje wiedzę i umiejętności praktyczne przygotowujące uczestników do pracy na stanowisku operator sprzętu ciężkiego.	<b>EFS (RPOWL)</b>	8	140 godzin zegarowych <b>II-III kwartał 2022 rok</b>	- osób powyżej 30 r. ż, - spełniających warunek określony w ustawie o promocji zatrudnienia i instrumentach rynku pracy.	TAK	<b>Zaświadczenie</b> o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014 poz. 667). <b>Świadectwo</b> Egzaminu Kwalifikacyjnego operatora koparki jednonaczyniowej. <b>Książeczka</b> operatora.
7	<b>Spawacz ( 1 metoda)</b>  Zakres szkolenia obejmuje: wiedzę i umiejętności praktyczne przygotowujące uczestników do pracy na stanowisku spawacz	<b>EFS (RPOWL)</b>	8	170 godzin zegarowych <b>II-III kwartał 2022 rok</b>	- osób powyżej 30 r. ż, - spełniających warunek określony w ustawie o promocji zatrudnienia i instrumentach rynku pracy	TAK	<b>Zaświadczenie</b> o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014 poz. 667). <b>Świadectwo</b> Egzaminu Kwalifikacyjnego spawacza <b>Książeczka</b> spawacza
8	<b>Magazynier z obsługą wózków jezdniowych.</b>  Zakres szkolenia obejmuje wiedzę i umiejętności praktyczne przygotowujące do pracy na stanowisku magazynier oraz obsługę wózka jezdniowego wraz z bezpieczną wymianą butli gazowych.	<b>EFS (RPOWL)</b>	6	120 godzin zegarowych <b>III kwartał 2022rok</b>	- osób powyżej 30 r. ż, - spełniających warunek określony w ustawie o promocji zatrudnienia i instrumentach rynku pracy.	TAK	<b>Zaświadczenie</b> o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014 poz. 667). <b>Zaświadczenie</b> kwalifikacyjne do obsługi urządzeń transportu bliskiego, świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji w zakresie wymiany butli gazowych w wózkach jezdniowych (po zdaniu egzaminu/ów)

9	<b>Operator wózka jezdniowego</b>  Zakres szkolenia obejmuje wiedzę i umiejętności praktyczne przygotowujące do pracy na stanowisku operator wózka jezdniowego wraz z bezpieczną wymianą butli gazowych.	<b>EFS (POWER)</b>	5	~70 godzin zegarowych  <b>III kwartał 2022rok</b>	- osób do 30 r. ż, - spełniających warunek określony w ustawie o promocji zatrudnienia i instrumentach rynku pracy.	TAK	<b>Zaświadczenie</b> o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014 poz. 667). <b>Zaświadczenie</b> kwalifikacyjne do obsługi urządzeń transportu bliskiego, świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na stanowisku eksploatacji w zakresie wymiany butli gazowych w wózkach jezdniowych (po zdaniu egzaminu/ów)
10	<b>Kucharz</b>  Zakres szkolenia obejmuje: nabycie wiedzy i umiejętności praktycznych z zakresu przyrządzania potraw.	<b>EFS (RPOWL)</b>	8	250 godzin zegarowych  <b>II kwartał 2020 rok</b>	- osób powyżej 30 r. ż, - spełniających warunek określony w ustawie o promocji zatrudnienia i instrumentach rynku pracy - brak przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania zawodu potwierdzone badaniami lekarskimi i sanitarno-epidemiologicznymi.	TAK	<b>Zaświadczenie</b> o ukończeniu szkolenia zgodne z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. 2014 poz. 667). <b>Świadectwo czeladnicze</b> wydane przez Izbę Rzemieślniczą

W przypadku trudności przy naborze na szkolenia oraz w związku z monitorowaniem rynku pracy, Powiatowy Urząd Pracy zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian w przedmiotowym planie.

Sporządziła: Wioletta Miazek

**DYREKTOR**  
**POWIATOWEGO URZĘDU PRACY**  
w Łukowie  
*mgr Stanisław Puch*